
Přežijeme dobu jedovou? 

přednášky v městské knihovně Praha, Mariánské náměstí 1/98, Praha 1 

Zobrazit na mapě. 

Duben 2013  

prof. RNDr. Anna Strunecká, DrSc. 

autorka bestsellerů Doba jedová, Doba jedová 2, Varovné signály očkování  

a knížky Přemůžeme autizmus? 

prodej knih za akční ceny na místě spojený s autogramiádou 

 

16.4. 2013   

Zvládneme epidemie autismu i Alzheimerovy nemoci? 

Světem se šíří epidemie autismu, která v USA postihuje již každého 50. chlapce školního 

věku. Alzheimerova nemoc postihuje nejméně jednoho ze čtyř občanů starších 65 let. Prof. 

Strunecká vysvětlí nové poznatky o příčinách těchto poruch a ukáže na nové přístupy pro 

prevenci a zmírnění jejich průběhu. Bude uvedeno mnoho nových poznatků, které nejsou 

dostatečně známé.  

 

30. 4. 2013  

Dokážeme ochránit ženy a dívky před rakovinou děložního čípku?  

Populární bezplatné očkování adolescentních dívek nabízí prevenci před rakovinou děložního 

čípku. Tato nejdražší vakcína však má řadu nežádoucích účinků a její účinnost v prevenci 

uvedené nemoci dosud nikdo neprokázal. Na příkladě vědecky podložených studií a čísel 

provede prof. Strunecká zhodnocení účinnosti a rizik této celosvětové akce. Vysvětlí vliv 

široce rozšířeného užívání hormonálních preparátů na zdraví žen a dopad na životní prostředí.  

http://maps.google.com/maps?q=50.08738,14.41738

